令和 3 年 3月吉日

お客さま 各位

各種手数料改定のお知らせ

平素は当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、個人・法人インターネットバンキングサービス及びホームバンキングサービスに係

る各種手数料を下記のとおり改定しますのでお知らせします。

今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、ご理解ご協力を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

記

1.改定する手数料(消費税含みます)

(1)個人・法人インターネットバンキングサービス及びホームバンキングサービスによる他金融機

関あて振込手数料

振込金額
改定前 改定後

会員 非会員 会員 非会員

他金融機関あて
5 万円未満 440 円 330 円

5 万円以上 440 円 660 円 440 円 660 円

(2)法人インターネットバンキングサービスの基本手数料(月額)※

   改定前 改定後

オンライン取引のみ 1,100 円
1,100 円

ファイル伝送取引(オンライン取引含む) 2,200 円

2.改定日

令和 3 年 5 月 6 日（木）

(※)基本手数料は 5 月分から変更します。

以上